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DREJTORIA E ARSIMIT
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Nr. é0/2019

NJOFTIM PER REZULTATE

Drejtoria e Arsimit né Kliné njofton se kané dalé rezultatet definitive té testimit sipas
konkursit publik nr. 04 nr.111-1339/19, dt.10.1.2019, pas rishikimit brenda afatit ligjor
prej 3 ditésh.

NE intervisté me gojé do t€ ftohen vetém ata q& kané arritur 50 piké& e mé shumé. Pér datén
dhe kohé&n do t& njoftoheni mé voné.

Nuk kané dalé rezultatet pér shkollén '"Motrat Qiriazi" Zajm

Zyrtarja ligjore e DKA-sé




